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

Bis ca. 400.000,- * gesucht
Bauzeichnerin und ihre Familie suchen
gepfl. EFH oder Haushälfte mit Garten im
LK Gifhorn. Mind. 120m², ab 4 Zimmern.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Wir brauchen Platz!
Konzernmitarbeiter sucht für seine Patch-
workfamilie gr. Haus/2-Fam.haus mit mind.
5-7 Zi und 2 Bädern, sehr gern mit Garten.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Haus in Meine gesucht.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Erdgeschoss-Wohnung gesu.
Dame sucht für sich u. ihren leicht geh-
behinderten Mann eine gemütl. Wohnung
im EG oder alternativ mit Fahrstuhl. Ab 2
Zimmern und gern mit Balkon/Terrasse.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Zweitwohnung gesucht
Ingenieurin sucht gemütliches, helles
Apartment, 1-2 Zimmer, ggf.mit Balkon/Ter-
rasse, vielleicht auch mit kl. Küchenzeile.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Wohlfühl-Wohnung gesucht
Pärchen sucht schöne, gemütliche 3- bis 4-
Zimmer-Wohnung mit Balkon in WOB (+/-
10km), ab 70m², in gepfl. Wohnhaus.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Vermietete Whg gesucht
Kapitalanlegerin sucht gepfl. ETW in ruhi-
gem Wohnhaus, 2-4 Zi, Raum WOB/GF.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

3 Zimmer im Gifhorn
Paar, Ende 30, sucht helle Wohnung zum
Kauf in Gifhorn, Raum Isenbüttel oder Cal-
berlah. Mit Balkon und gern Kellerraum.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

0176 8833 6956
mit viel Zeit

+Massagen
Spitzenservice
Blonder Traum Sandra a. Polen

Wolfsburg
Neu in

HOFFNUNG
IN NOTLAGEN.
IHRE SPENDE HILFT!
johanniter.de/spenden-
stiften/anlassspenden

Foto: Paul Hahn

Sie suchen eineAnzeige oder einenArtikel aus
den letztenWochen?

Oder haben eineAusgabe einmal nicht erhalten?

Unter
können Sie diese Ausgabe per e-paper ansehen
undherunterladen.

www.hallowochenende.de
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Pferdemist zu verschenken
% (0 53 61) 6 68 42 % (0 15 75)
2 34 86 99

Velpke Kirschenweg, RMH, 4 Zi.,
Wfl.110 m², Bj. 1961, Eigt.Grund., VB
% 01 76 74 71 46 29

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Gifhorn, Blumenv., helle und ge-
pflegte 2 Zi.-Komfort Studiowoh-
nung mit Dachterrasse, 80m², Ener-
gie-Dach 2015, FBH, elektr. Roll-
läden, KFZ-EP, 640* KM+ NK+ 2
MMK, an NR, ab 01.02.25.
% 05371/56606 o. 0170/3896246

Calberlah, 3 Zi.-DG-Whg., 75m², im
3-Fam.Hs., Bad mit Wa./Du., 470 *
KM+200*NK,PKWStellpl. vor dem
Haus, zum1.1.25% (0162)3568070

Schönewörde 3 Zimmer-Whg.,
90m², 2 Ebenen, EBK, 2 Bäder, KM
495,-* + NK + Kt. % (0 58 35) 73 30

Stellplätze zu vermieten in Tid-
dische fürAutos,Wohnmobile,Boote,
etc.. Monatliche Miete zwischen 50
und 100 *, Mindestmietdauer sechs
Monate. % (0 15 11) 2 24 83 88

79jähriger sucht nette, liebe Part-
nerin für Gemeinsamkeiten wie Ur-
laub fahren, Wandern, Rad fahren
uvm. % (01 70) 1 71 81 04

Er, 1.70, Singel, su. Sie, nicht orts-
gebunden, NR, mobil, gern mollig, f.
gemeins. Wohnen, Urlaub u. Frei-
zeitgestalt., für einander da sein u.
die schönen Dinge im Leben. Keine
SMS, nur Anrufe. % 0172/ 417 0241

Aktive Singles treffen sich im F-F-R
zur gemeinsamen Freizeitgestaltung.
Auch allein? Das muss nicht sein!
F-F-R Info unter : 05371 -51755

Reifer NR-Witwer, Sucht junge Be-
gleitung für Therme, Sauna, Urlaub
Kaffee trinken im Alter.
ü freundlicher-witwer@gmx.de

Ich, Beate, 71 J., verwitwet und
kinderlos, sehr attraktiv, mit char-
mantem, herzlichen Wesen, bin hu-
morvoll, einfühlsam und liebevoll
und habe als Arzthelferin gearbeitet.
Bei ernsthaftem Interesse bitte ich
um Kontaktaufnahme. Sie dürfen
auch älter sein, wir könnten getrennt
oder auch gern zusammen wohnen
pv Tel. 0160 - 7047289

Neu, 50 J., (01 52) 23 03 47 16 GF

30131801_002424

Haushaltsauflösung: Geschirr, Bü-
cher uvm. 16. & 17.11. von 10-16 Uhr,
Birkenweg 30, 38524 Grußendorf

TANNENGRÜN (Nordmann)/ Dall-
dorf, 16. & 23.11.24 von 10 - 13 Uhr
s. Ausschilderung (01 71) 2 07 2111
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